
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/03/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 3 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS  (rpr 0835.571.559)

  1 MENT 0001
    75.0

   176.16    242.90      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    512.81
     0.00      0.00    512.81

  2 MENT 0101
   100.0

   234.88    323.87      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    683.75
     0.00      0.00    683.75

  3 MENT 0201
   100.0

   234.88    323.87      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    625.00    125.00      0.00   1308.75
     0.00      0.00   1308.75

  4 MENT 0301
   100.0

   234.88    323.87      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    683.75
     0.00      0.00    683.75

  5 VILLEFR 0101
    75.0

   176.16      0.00      0.00    186.93    130.60      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    587.44
     0.00      0.00    587.44

  6 VILLEFR 0102
   100.0

   234.88      0.00      0.00    249.24    130.60      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    739.72
     0.00      0.00    739.72

  7 VILLEFR 0201
    75.0

   176.16      0.00      0.00    186.93    130.60      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    587.44
     0.00      0.00    587.44

  8 VILLEFR 0202
   100.0

   234.88      0.00      0.00    249.24    130.60      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    739.72
     0.00      0.00    739.72

  9 VILLEFR 0301
    75.0

   176.16      0.00      0.00    186.93    130.60      0.00      0.00      0.00     93.75      0.00    587.44
     0.00      0.00    587.44

 10 VILLEFR 0302
   100.0

   234.88      0.00      0.00    249.24    130.60      0.00      0.00      0.00    125.00      0.00    739.72
     0.00      0.00    739.72

 11 VILLEFR GAR 1
    25.0

    58.72      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     89.97
     0.00      0.00     89.97

 12 VILLEFR GAR 2
    25.0

    58.72      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     89.97
     0.00      0.00     89.97

 13 VILLEFR GAR 6
    20.0

    46.98      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     71.98
     0.00      0.00     71.98

 14 VILLEFR GAR 7
    20.0

    46.98      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      4.02     25.00      0.00     76.00
   134.11      0.00    210.11

 15 VILLEFR GAR 8
    20.0

    46.98      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     71.98
     0.00      0.00     71.98

 16 VALLAU 0101
   100.0

   234.88      0.00      0.00      0.00      0.00    222.57      0.00      0.00    125.00      0.00    582.45
  -249.11      0.00    333.34

 17 VALLAU 0102
    75.0

   176.16      0.00      0.00      0.00      0.00    166.93      0.00      0.00     93.75      0.00    436.84
     0.00      0.00    436.84

 18 VALLAU 0201
   100.0

   234.88      0.00      0.00      0.00      0.00    222.57      0.00     13.28    125.00      0.00    595.73
   442.56      0.00   1038.29

 19 VALLAU 0202
    75.0

   176.16      0.00      0.00      0.00      0.00    166.93      0.00      0.00     93.75      0.00    436.84
     0.00      0.00    436.84

 20 VALLAU 0301
   100.0

   234.88      0.00      0.00      0.00      0.00    222.57      0.00      0.00    125.00      0.00    582.45
     0.00      0.00    582.45

 21 VALLAU 0302
    75.0

   176.16      0.00      0.00      0.00      0.00    166.93      0.00      0.00     93.75      0.00    436.84
     0.00      0.00    436.84

 22 VALLAU GAR 3
    25.0

    58.72      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     31.25      0.00     89.97
     0.00      0.00     89.97

 23 VALLAU GAR 4
    20.0

    46.98      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     71.98
     0.00      0.00     71.98

 24 VALLAU GAR 5
    20.0

    46.98      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     25.00      0.00     71.98
     0.00      0.00     71.98

 25 GARAGE 9
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 26 GARAGE 10
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 27 GARAGE 11
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 28 GARAGE 12
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 29 GARAGE 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 30 GARAGE 14
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 31 GARAGE 15
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 3   1/20



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9    AFREK    S 10
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/03/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 3 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS  (rpr 0835.571.559)

 32 GARAGE 16
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 33 GARAGE 17
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

 34 GARAGE 18
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
1600.00

verdeeld bedrag   3758.10   1214.51      0.00   1308.51    783.60   1168.50      0.00    642.30   2000.00      0.00  10875.52
     0.00      0.00  11203.08

te verdelen bedrag   3758.05   1214.50      0.00   1308.50    783.55   1168.45      0.00    642.30   2000.00      0.00  10875.35
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.01      0.00      0.01      0.05      0.05      0.00      0.00      0.00      0.00      0.17
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 3 gebouwen #/1.600
S  2 Menton apt #/375
S  3 Menton apt #/4
S  4 Villefanche apt #/525
S  5 Villefanche apt #/6
S  6 Vallaurus apt #/525
S  7 Vallauris apt #/6
S  8 privatief
S  9 reservefonds #/1.600
S 10 garages koer #/15
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 3   2/20



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  48631/01/2024 600000 private kost werkingsfonds gevraagd 11/8     625.00 S 8 - P 3
  48931/01/2024 600000 private kost verwijlintrest       4.02 S 8 - P 14
  48931/01/2024 600000 private kost verwijlintrest      13.28 S 8 - P 18
  39631/08/2023 601001 verzekering brand Callant 01.08.23-31.07.24    2758.97 S 1
  38421/08/2023 602011 elek Menton luminus voorschot      16.00 S 2
  40507/09/2023 602011 elek Menton luminus afrekening 19.08.22-04.09.23     217.83 S 2
  41821/09/2023 602011 elek Menton luminus VS      32.00 S 2
  42821/10/2023 602011 elek Menton luminus VS      32.00 S 2
  44621/11/2023 602011 elek Menton luminus VS      32.00 S 2
  46821/12/2023 602011 elek Menton luminus VS      29.28 S 2
  48421/01/2024 602011 elek Menton Luminus voorschot      29.28 S 2
  37215/08/2023 602012 elek Villefranche engie voorschot      14.00 S 4
  39830/09/2023 602012 elek Villefranche engie afrekening 01.09.22-31.08.23     190.95 S 4
  40726/10/2023 602012 elek Villefranche engie voorschot      32.00 S 4
  42314/10/2023 602012 elek Villefranche engie VS      32.00 S 4
  43414/11/2023 602012 elek Villefranche engie VS      32.00 S 4
  45714/12/2023 602012 elek Villefranche engie VS      32.00 S 4
  47714/01/2024 602012 elek Villefranche engie VS      32.00 S 4
  37106/08/2023 602013 elek Vallauris engie afrekening 26.07.22-30.07.23     257.14 S 6
  41614/09/2023 602013 elek Vallauris engie VS      33.00 S 6
  42714/10/2023 602013 elek Vallauris engie VS      33.00 S 6
  44514/11/2023 602013 elek Vallauris engie VS      33.00 S 6
  46614/12/2023 602013 elek Vallauris engie VS      33.00 S 6
  48314/01/2024 602013 elek Vallauris Egie voorschot      33.00 S 6
  39701/09/2023 602100 abonnement distributie VF telenet correctie kabel tv 31/08-23/10       3.60 S 5
  43101/11/2023 602100 abonnement distributie VF Telenet 24.10.23-23.10.24     779.95 S 5
  40831/08/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 08/23      68.89 S 2
  41730/09/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 09/23      68.89 S 2
  43231/10/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 10/23      68.89 S 2
  44730/11/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 11/23      68.89 S 2
  46731/12/2023 603000 reiniging Menton aqua clean 12/23      68.89 S 2
  48831/01/2024 603000 reiniging Menton Aqua Clean 01/24      68.89 S 2
  40831/08/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 08/23      98.05 S 4
  41730/09/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 09/23      98.05 S 4
  43231/10/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 10/23      98.05 S 4
  44730/11/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 11/23      98.05 S 4
  46731/12/2023 603001 reiniging Villefranche aqua clean 12/23      98.05 S 4
  48831/01/2024 603001 reiniging Villefranche Aqua Clean 01/24      98.05 S 4
  40831/08/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 08/23      98.05 S 6
  41730/09/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 09/23      98.05 S 6
  43231/10/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 10/23      98.05 S 6
  44730/11/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 11/23      98.05 S 6
  46731/12/2023 603002 reiniging Vallauris aqua clean 12/23      98.05 S 6
  48831/01/2024 603002 reiniging Vallauris Aqua Clean 01/24      98.05 S 6
  37025/08/2023 605100 syndicus 08/23     414.21 S 1
  40625/09/2023 605100 syndicus 09/23     414.21 S 1
  42425/10/2023 605100 syndicus 10/23     414.21 S 1
  43525/11/2023 605100 syndicus 11/23     414.21 S 1
  45625/12/2023 605100 syndicus 12/23     414.21 S 1
  47822/01/2024 605100 syndicus 01/24     445.68 S 1
  45829/12/2023 608000 bankkosten kbc 2023     291.50 S 1
  43317/11/2023 609001 verlichting Menton elektro power     342.74 S 2
  46931/12/2023 609002 verlichting Villefranche electro power - nieuwe bekabeling     285.22 S 4
  44913/12/2023 612001 brandbescherming Menton ADRD products  jaarlijks nazcht      70.03 S 2
  45513/12/2023 612002 brandbescherming Villefra ADRD products jaarlijks nazicht      70.03 S 4
  44813/12/2023 612003 brandberscherming Vallaur ADRD products nazcht + 1 blusser     158.01 S 6
  48531/01/2024 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    2000.00 S 9
  49031/01/2024 700000 afrekening A 3   10875.35 S 16
  48731/01/2024 730000 schadegeval stormschade dak supplement Allianz    1809.15 S 1

totalen 12684.50 12684.50

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  3 gebouwen #/1.600    3758.05 S 1
                    S 2  Menton apt #/375    1214.50 S 2
                    S 4  Villefanche apt #/525    1308.50 S 4
                    S 5  Villefanche apt #/6     783.55 S 5
                    S 6  Vallaurus apt #/525    1168.45 S 6
                    S 8  privatief     642.30 S 8
                    S 9  reservefonds #/1.600    2000.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   10875.35

totalen 10875.35 10875.35
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     642.30
601001 verzekering brand assurance incendie    2758.97
602011 elek Menton élec Menton     388.39
602012 elek Villefranche élec Villefranche     364.95
602013 elek Vallauris élec Vallauris     422.14
602100 abonnement distributie VF abonnement télédistribut     783.55
603000 reiniging Menton nettoyage Menton     413.34
603001 reiniging Villefranche nettoyage Villefranche     588.30
603002 reiniging Vallauris nettoyage Vallauris     588.30
605100 syndicus syndic    2516.73
608000 bankkosten frais bancaires     291.50
609001 verlichting Menton verlichting Menton     342.74
609002 verlichting Villefranche verlichting Villefranche     285.22
612001 brandbescherming Menton brandbescherming Menton      70.03
612002 brandbescherming Villefra brandbescherming Villefra      70.03
612003 brandberscherming Vallaur brandberscherming Vallaur     158.01
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
700000 afrekening décompte   10875.35
730000 schadegeval sinistre    1809.15

totalen 12684.50 12684.50

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9375.00100000 werkingfonds
Janssren p3     625.00  48631/01/2024
Firket p16     625.00  44430/11/2023
Verwimp  0101  priv 16     625.00  47327/12/2023
nieuw saldo   10000.00

vorig saldo   11966.68151000 reservefonds
semesterbijdrage    2000.00  48531/01/2024
nieuw saldo   13966.68

vorig saldo       0.00161000 intresten reservefonds
kbc interest      10.84  46529/12/2023
nieuw saldo      10.84

vorig saldo    1089.15201000 Storm Eunice dakschade
Allianz saldo schadevergoeding     720.00  41328/09/2023
verdeling supplement vergoeding    1809.15  48731/01/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    4584.01300000 beheer Muyle
geen bewegingen tijdens deze periode

A 3   4/20



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/08/2023 tot 31/01/2024

VME MENTON VILLEFRANCHE VALLAURIS

zichtrekening              BE53 4753 2148 1153

2023/049 saldo vorige periode   19757.43
  36303/08/2023 2023/050 Telenet                    ref 358    2174.70   17582.73
  36403/08/2023 2023/050 elek Menton                ref 361      16.00   17566.73
  36507/08/2023 2023/051 elek Vallauris             ref 355      14.00   17552.73
  36608/08/2023 2023/052 poetsen                    ref 356     264.99   17287.74
  36718/08/2023 2023/053 naar RR -  RR/RF evenwicht   11997.55    5290.19
  36818/08/2023 2023/053 naar RR - isolatiepremie    1966.68    3323.51
  36918/08/2023 2023/053 van RF - correctie bijdrage 31.07    2000.00    5323.51
  37325/08/2023 2023/054 syndicus                   ref 370     414.21    4909.30
  37428/08/2023 2023/055 elek Vallauris             ref 371     257.14    4652.16
  37528/08/2023 2023/055 uw betaling A 2                         P 21     334.84    4987.00
  37628/08/2023 2023/055 elek Villefranche          ref 372      14.00    4973.00
  37728/08/2023 2023/055 uw betaling A 2                         P 2     438.65    5411.65
  37829/08/2023 2023/056 uw betaling A 2                         P 11      75.71    5487.36
  37931/08/2023 2023/057 uw betaling A 2                         P 22      75.71    5563.07
  38031/08/2023 2023/057 uw betaling A 2                         P 3     155.92    5718.99
  38101/09/2023 2023/058 uw betaling A 2                         P 33      12.72    5731.71
  38204/09/2023 2023/059 uw betaling A 2                         P 19     334.84    6066.55
  38304/09/2023 2023/059 uw betaling A 2                         P 9     449.11    6515.66
  38506/09/2023 2023/060 elek Menton                ref 384      16.00    6499.66
  38608/09/2023 2023/061 uw betaling A 2                         P 32      12.72    6512.38
  38708/09/2023 2023/061 uw betaling A 2                         P 16     442.56    6954.94
  38811/09/2023 2023/062 uw betaling A 2                         P 24      60.57    7015.51
  38912/09/2023 2023/063 uw betaling A 2                         P 15      60.57    7076.08
  39012/09/2023 2023/063 uw betaling A 2                         P 12      75.71    7151.79
  39113/09/2023 2023/064 uw betaling                             P 18    1034.45    8186.24
  39213/09/2023 2023/064 uw betaling A 2                         P 1     329.00    8515.24
  39315/09/2023 2023/065 uw betaling A 2                         P 6     556.82    9072.06
  39415/09/2023 2023/065 uw betaling A 2                         P 7     449.11    9521.17
  39515/09/2023 2023/065 uw betaling A 2                         P 10     556.82   10077.99
  39917/09/2023 2023/066 verzekering brand          ref 396    2758.97    7319.02
  40017/09/2023 2023/066 abonnement distributie     ref 397       3.60    7315.42
  40118/09/2023 2023/067 uw betaling A 2                         P 5     449.11    7764.53
  40218/09/2023 2023/067 elek Villefranche          ref 398     190.95    7573.58
  40320/09/2023 2023/068 uw betaling A 2                         P 4     438.65    8012.23
  40421/09/2023 2023/069 uw betaling A 2                         P 13      60.57    8072.80
  40922/09/2023 2023/070 elek Menton                ref 405     217.83    7854.97
  41025/09/2023 2023/071 syndicus                   ref 406     414.21    7440.76
  41125/09/2023 2023/071 elek Villefranche          ref 407      32.00    7408.76
  41328/09/2023 2023/072 betaling door Allianz     720.00    8128.76
  41529/09/2023 2023/073 aqua clean 08/23           ref 408     264.99    7863.77
  41904/10/2023 2023/074 elek Vallauris             ref 416      33.00    7830.77
  42005/10/2023 2023/075 aqua clean 09/23           ref 417     264.99    7565.78
  42106/10/2023 2023/076 elek Menton                ref 418      32.00    7533.78
  42208/10/2023 2023/077 uw betaling A 2                         P 17     334.84    7868.62
  42524/10/2023 2023/078 elek Villefranche          ref 423      32.00    7836.62
  42625/10/2023 2023/079 syndicus                   ref 424     414.21    7422.41
  42906/11/2023 2023/080 elek Vallauris             ref 427      33.00    7389.41
  43007/11/2023 2023/081 elek Menton                ref 428      32.00    7357.41
  43610/11/2023 2023/082 abonnement distributie VF  ref 431     779.95    6577.46
  43710/11/2023 2023/082 aqua clean 10/23           ref 432     264.99    6312.47
